
ZARZĄDZENIE NR 33
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(Dz. U. 2015. 111 j.t.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 64/10 Burmistrza Mirosławca z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 "Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta
w Mirosławcu" w załączniku nr 2 do Regulaminu ZFŚS - Tabela nr 5 wysokości udzielanej pomocy finansowej 
lub rzeczowej, w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny w okresie świąt otrzymuje następujące 
brzmienie:

Próg 
dochodu

Średni dochód ( brutto) na osobę w rodzinie 
stanowiący odpowiedni % minimalnego 
wynagrodzenia za prace obowiązującego 
w dniu 1 stycznia danego roku

Wysokość pomocy finansowej lub 
rzeczowej stanowiąca odpowiedni 
% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę obowiązującego w dniu
1 stycznia danego roku

I do 100% do 40%
II powyżej 100% do150% do 35%
III powyżej 150%  do 200% do 30%
IV powyżej 200% do 25%

* Pomoc przyznaje się łącznie na 
rodzinę uprawnioną do pomocy 
socjalnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2C766C3D-2F88-4036-B929-A8A856DBB287. Podpisany Strona 1




